
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

Information Technology Solutions 

  

Při sportovních aktivitách, hrách v temném 
prostředí nebo například jen v noci využijte 
služeb této LED svítilny. Zařízení se velice 
dobře nosí na hlavě díky třem příjemným a 
poddajným popruhům. Ty se dají velice snadno 
nastavit podle velikosti hlavy. Na zadní straně 
produktu je umístěna baterie, která je napájena 
pomocí tří baterií AAA (nejsou součástí balení).  

Svítilna samotná je energeticky úsporná. 
Snadno se dá nastavit úhel svícení pomocí 
pásku. V případě potřeby si můžete zvolit ze 
čtyř intenzit svícení: 1 x LED, 8 x LED, 21 x 
LED, 21 x LED blikání. Baterie vám může 
poskytnout až celých 6 hodin svícení. Celkem 21 
LED diod se světelným tokem 40 
lumenů  s dosvitem až 25 metrů vytvoří 
dostatečný kužel světla pro prozkoumávání 
noční přírody. 

 

 

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

Model : AS-HL1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

ČELOVKA HEADLAMP 21 LED, 3x AAA 

MODEL: AS-HL1 

VLASTNOSTI: 

• Ideální svítilna do přírody 

• 21 vysoce svítivých LED diod 

• Dlouhá životnost LED 

• 4  funkce svícení 

• Příjemné nošení na hlavě 

• Plně nastavitelné pomocí popruhů 

• Snadné nastavení směru a síly 
svícení 

• Napájení mikro tužkovými bateriemi 
3 x AAA (není součástí balení) 

• Vodědolné provedení, IP44 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

   Model : AS-HL1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

      TECHNICKÉ PARAMETRY:  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 TECHNICKÉ PARAMETRY: 

 
Použití: Vnitřní 

Provozní napětí: 230 – 240V, 50Hz 

Osvětlovací 

prostředky: 

7 SMD LED (SMD=surface mounted 

device) , na každé hlavě bodového světla 

(LED nejsou vyměnitelné) 

Jmenovitý příkon: 1 x 3,5W 

Účiník: 0,47 

Odběr jmenovitého 

proudu: 
32 mA 

Ochranná třída: I 

Druh ochrany: IP20 

Pohybové čidlo-

dosah: 
cca 3m 

Pohybové čidlo-úhel 

snímání: 
cca 80-100° 

Doba svícení při 

 
 
 
 

Provozovatel internetového obchodu 

Pavel Kučera 

Majdalena 100 

378 03 Majdalena 

Tel: 605 946 699 

e-mail: info@alarmsecurity.cz 


